PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 2023.05.05-0001 - DATA: 06/07/2023

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA SIMPLIFICADA POR AUTO DECLARAÇÃO

ATIVIDADE:
28 - SISTEMAS DE COMUNICAÇÃO
28.01 - SISTEMAS DE COMUNICAÇÃO

ESPECIFICAÇÃO: ESTAÇÃO RÁDIO BASE PARA TELEFÔNIA MÓVEL - MODALIDADE 5G

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A.

CNPJ/CPF: 04.601.397/0001-28

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: RUA JOÃO PEREIRA DE LIMA, S/N - CARACARÁ - CEP: 63600-000

CIDADE/UF SENADOR POMPEU-CE

CONTATO: (88) 9.8155-2372

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
A BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A., inscrita no CNPJ nº 04.601.397/0001-28, torna público que requereu à

Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente de Senador Pompeu a Licença Simplificada por Autodeclaração

(LSA) para atividade de Estação Rádio Base para Telefonia Móvel, na cidade de Senador Pompeu-CE, a localizar-se na rua João

Pereira de Lima, s/n, bairro Caracará. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de

Licenciamento da referida secretaria municipal.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/65

Senador pompeu/CE, 06 de Julho de
2023

CODESSUL

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO

CENTRAL SUL

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/65
aAmbiental

CNPJ: 08.873.411/0001-01

RUA ALUIZIO SARAIVA, 22, CENTRO - CEP.: 63605-000 - PIQUET CARNEIRO-CE
CNPJ: 08.873.411/0001-01|Site: https://codessul.ce.gov.br